


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
						
					Ceník
	Doprava a platba
	Jak nakupovat
	Výrobky a služby
	Poptávka
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Ceník
	Doprava a platba
	Jak nakupovat
	Výrobky a služby
	Poptávka
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
						
				
						
											
													
										Nevíte si rady? +420 605 251 096 | obchod@greygrey.cz
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
			


	
		
						
			

					

			

	
Hledat




	
		
						

		

		
			

		

		
			Zobrazit všechny výsledky			

		

	

	

	

	
		

		

		

		

		

	








		

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Seznamy					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Můj účet					
				

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				0 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
					Exteriér
	Interiér
	Pro děti
	Pro práci
	Zahrada
	Ostatní

			
					
						Menu
		

					
					Exteriér
	Interiér
	Pro děti
	Pro práci
	Zahrada
	Ostatní

			
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
						Menu
		

					
					Exteriér
	Interiér
	Pro děti
	Pro práci
	Zahrada
	Ostatní

			
				

				

				
				
							menu 						

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						
						
							
						
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				0 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

					

		

					

		
				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Doprava zdarma					
				

									
						 již od 3 500 Kč.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Expedice do 24h					
				

									
						pro zboží, které je skladem.					

							

		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Malý dárek					
				

									
						ke každé objednávce nad 1 500 Kč.					

							

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Získejte výběr toho nejlepšího přímo na e-mail

		

				

				
				
						
											
													
										Už nikdy nezmeškáte slevy
									
	
											
													
										Dostanete inspiraci
									
	
											
													
										Neunikne Vám žádný nový produkt
									


				

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Váš email							
														
											

								
					
						
															
																										
																						Odebírat newsletter
													
					
				

			

		

				

				

				
				
						
											
													
										Vaše osobní údaje jsou u nás v bezpečí.
									


				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Vše o nákupu
		

				

				
				
						
											

											Obchodní podmínky
											
									
	
											

											Doprava a platba
											
									
	
											

											Jak nakupovat
											
									
	
											

											Ochrana osobních údajů
											
									
	
										Reklamace
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			GreyGrey.cz
		

				

				
				
						
											

											Výrobky a služby
											
									
	
											

											Ceník
											
									
	
											

											Poptávka
											
									
	
											

											Kontakty
											
									


				

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Copyright © 2020 GreyGrey.cz
		

				

				
				
			Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin. Tyto webové stránky využívají soubory cookies za účelem poskytování kvalitních služeb, analýzy návštěvností a cílení reklamy. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte. Více informací.
		

				

					

		

				
			
						
				
			Vyrobil: BORT
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

					

		
				

		
	
	


































